
UỶ BAN NHÂN DÂN  

PHƯỜNG HÒA HIẾU 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hòa Hiếu, ngày 10 tháng 8 năm 2023            

                                                                      

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Biên tập Trang thông tin điện tử phường Hòa Hiếu 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Giao dịch điện tử số 51/2005/QH11 ngày 29/11/2005;  

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin số 67/2006/QH11 ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Luật tiếp cận thông tin sô 104/2016/QH13 ngày 6/4/2016; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về 

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về 

quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng; 

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ Quy 

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin 

điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 24/2019/QĐ-UBND ngày 21/6/2019 của UBND tỉnh 

Nghệ An về ban hành Quy chế nhuận bút, thù lao đối với các tác phẩm được 

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước tỉnh Nghệ An; 

Xét đề nghị của Công chức văn hóa - xã hội phường Hòa Hiếu.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử phường Hòa Hiếu 

gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông:   Hồ Xuân Hùng Phó CT. UBND phường Trưởng ban 

2. Bà: Nguyễn Thị Bình Công chức VH-XH  Phó ban trực 

3. Bà : Phạm Thị Ánh Công chức VP -TK  Ban viên 

4. Bà: Chu Thị Thanh Quỳnh Công chức Tư pháp Ban viên 

5. Ông: Phạm Hồng Thái CHT Ban CHQS  Ban viên 

6. Ông:  Trần Đình Chiến Trưởng công an phường Ban viên 



7. Ông: Ngô Thế Sơn Chủ tịch Hội CCB  Ban viên 

8. Ông: Phan Văn Thìn Chủ tịch Hội ND  Ban viên 

9. Bà: Cao Thị Khánh Linh PBT Đoàn TN  Ban viên 

10. Bà: Nguyễn Vân Anh Chủ tịch Hội LHPN  Ban viên 

            Kính mời các ông (bà) có tên sau tham gia vào Ban biên tập    

1. Bà:      Đặng Thị Thanh Minh PBTTT Đảng uỷ, Phó trưởng BTG 

2.  Ông: Võ Mạnh Hùng Chủ tịch UBMTTQ phường 

       Điều 2: Ban biên tập Trang thông tin điện tử phường Hòa Hiếu có chức 

năng, nhiệm vụ và quyền hạn như sau: 

- Ban hành quy chế hoạt động của Trang thông tin điện tử và tổ chức thực 

hiện; Phân công nhiệm vụ cụ thể từng thành viên Ban biên tập; 

- Tổ chức biên tập nội dung, cập nhật thông tin đưa lên Trang thông tin điện 

tử phường và chịu trách nhiệm về các nội dung thông tin đưa lên Trang thông tin 

điện tử theo quy định; 

- Tham mưu cho UBND phường xây dựng kế hoạch duy trì và phát triển 

Trang thông tin điện tử; 

- Yêu cầu các công chức chuyên môn; các ban, ngành, đoàn thể cấp phường 

cung cấp thông tin về các lĩnh vực hoạt động để đưa lên Trang thông tin điện tử; 

- Được hưởng mức phụ cấp theo quy tại Quyết định số 24/2019/QĐ-UBND 

ngày 21/6/2019 của UBND tỉnh Nghệ An quy định chế độ nhuận bút, thù lao đối 

với các tác phẩm được đăng trên Cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước 

tỉnh Nghệ An. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng HĐND-UBND phường, Công chức Văn hóa - xã hội và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

 - Phòng VHTT Thị xã; 

 - Trung tâm VH-TT Thị xã; 

 - TT Đảng ủy- TT HĐND -UBND phường; 

 - Các ban, ngành, đoàn thể cấp phường; 

 - Bí thư, khối trưởng 9 khối; 

 - Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Kim Hải 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T11:12:30+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Kim Hải<haink.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T13:48:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T13:49:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




